e

•

PREFEITURA DE

Jaguaruana
O futuro começa agora

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Jaguaruana

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 900012/2024-PERP-

ADM — Processo N° 900012/2024-PERP- ADM
Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)

As Autoridade Competente da Prefeitura Municipal de Jaguaruana, no uso das atribuições
legais, após exame e deliberação do processo administrativo N° 900012/2024-PERP-ADM, em
observância ao Instrumento Convocatório, Edital N° 900012/2024-PERP-ADM, que institui o
Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma
eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação: Registro de Pregos para Bens ou Serviços Comuns

Critério de aceitação da proposta: Menor Prego

Item 1

Objeto da Licitação: Diesel S10

Quantidade: 1.256.150 Litro(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 6,15

Valor Total: R$ 7.725.322,50

Item 2

Objeto da Licitação: Gasolina comum

Quantidade: 388.750 Litro(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 6,05

Valor Total: R$ 2.351.937,50

Participante Vencedor: L8 POSTO DE COMBUSTIVEL LTDA

Apelido utilizado na sala de disputa: Participante 1

CNPJ / CPF: 53.175.692/0001-75 "

Cidade UF: Jaguaruana - CE

Valor total Contratado: R$ 10.077.260,00

eby

PAaina 1 de 2
Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398

• • • •

•

•

PREFEITURA DE

Jaguaruana
O futuro começa agora

Responsáveis por adjudicação dos lotes Lotes adjudicados

adjudicou:

Jaguaruana - CE, 20 de Maio de 2024.

Ana
Secretaria de Administração,

Planejamento e Finanças

J.Ii -Wau Teelou as ornes
Secretário de Agricultura e

Desenvolvimento Rural

A/anano de Aim- Oi
t 0, I

Secretário de Esporte e Juventude

Maria do So arreto de Oliveira
Secretária de Educação

Fernanda Ellen
Secretaria d

Habita

újo Guimarães
stência Social
Trabalho

104Q, A - ck. AL*,/ 0___
Leila Maria de Oliveira Lima

Secretária de Governo e Articulação

F
Francisco Leandro da Silva Oliveira

Secretário de lnfraestrutura e Serviços
Públicos

r,q
Francisco Renë de Oliveira

Secretário de Cultura e Turismo

0-nit0A
Rosiane dos Santos

Secretaria de Saúde

Ward Carneiro Silva
Autarquia Municipal de Trânsito de

Jaguaruana - AMTJ

PAaina 2 de 2
Praga Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398 ()